
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ П ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

26 жовтня 2022 року № 11

Про внесення змін до рішення Степненської сільської ради від 29 Л 0.2021 № 59 «Про 
утворення Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму Степненської 
сільської ради у статусі юридичної особи публічного права»

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.08.2002 № 1298 «Про оплату праці працівників на основі 
Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, 
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», Наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.03.2021 № 609 
«Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої 
влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів 
та інших органів», статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Степненської сільської ради від 29.10.2021 № 59 «Про 
утворення Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму Степненської 
сільської ради у статусі юридичної особи публічного права», виклавши 
додаток 2 цього рішення у новій редакції (додається).

2. Рішення застосовується з 01 січня 2023 року.
3. Секретарю сільської ради Анжелі РЯБОКОНЬ довести дане рішення до відома 

керівника відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму Степненської 
сільської ради (Олени ШУСТОВОЇ).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішенням Степненської сільської ради 
від 26.10.2022 № 11

Додаток 2

Структура
Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму 

Степненської сільської ради

№ з\п Найменування структурних підрозділів та посади
Кількість
штатних
одиниць

Адміністративно-управлінський персонал

1 Начальник 1

2 Провідний спеціаліст 1

3 Бухгалтер 1

Степненський будинок культури

3 Директор 1

4 Художній керівник 0,75

5 Прибиральник службових приміщень 1

6 Завідувач Степненської бібліотеки 0,25

Лежинський сільський клуб

7 Завідувач Лежинського сільського клубу 1

8 Художній керівник 0,75

9 Завідувач Лежинської бібліотеки 0,25

Шевченківський сільський клуб

10 Завідувач Шевченківського сільського клубу 1

11 Прибиральник службових приміщень 1

12 Завідувач Шевченківської бібліотеки 0,25

Всього 10,25

Секретар ради Анжела РЯБОКОНЬ


